
 
 
 
 
 

U C H W A Ł A    N r XXXVIII/391/06 

RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 

z dnia 28 kwietnia  2006 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej gminy Boboli-
ce  za  2005 rok. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142  poz.1591 z późniejszymi zmianami ), oraz art. 

401 ust. 1 i art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r, Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 62 poz. 627 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska uchwala 

co następuje: 

 
                                                          
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania przychodów i wydatków Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej gminy Bobolice za 2005 

rok, zgodnie z załącznikiem do uchwały wraz z częścią opisową. 

 
                                                                   
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bobolic. 
 
                                                          
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
załącznik  
do uchwały nr XXXVIII/391/06 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 28 kwietnia 2006 r. 
 
 

SPRAWOZDANIE 

Z WYKONANIA PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ ZA 2005 ROK 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

l.p. w y s z c z e g ó l n i e n i e 
klasy-
fikacja 
budżet. 

PLAN 
po 

 zmianach 

WYKON. 
na 

31.12.2005 
1. 2. 3. 4. 5. 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900 x x 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 90011 x x 
I. STAN ŚRODKÓW na początku roku - 27.000 28.136 
II. PRZYCHODY  OGÓŁEM ( 1+2+3 ) - 55.000 46.109 
1. 
 

z tego :- wpływy przekazane przez zarząd  
              województwa  - z tytułu opłat 

 
0690 

 
40.000 

 
30.890 

2.             - inne wpływy – pozostałe odsetki 0920 0 219 
3.             - dotacje 2440 15.000 15.000 

III. WYDATKI OGÓŁEM  - 82.000 70.016 

1. 

z tego na: 
  -    nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodz. 
-    zakup materiałów i wyposażenia 

  -    zakup usług pozostałych   
  -    różne opłaty i składki                                              

 
3020 
4210 
4300 
4430 

 
4.000 

11.000 
62.000 
5.000 

 
2.445 
6.902 

55.669 
5.000  

IV. STAN ŚRODKÓW na koniec okresu ( I+II-III) - 0 4.229 

 



 
-  1  - 

 
CZĘŚĆ OPISOWA 

 
DO SPRAWOZDANIA 

Z WYKONANIA PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU 
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ za 2005 ROK 

 
I.  PLAN I JEGO ZMIANY. 
 

Plan Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej gminy Bobolice na rok 
2005 został zatwierdzony Uchwałą Nr XXIII/250/05 Rady Miejskiej z dnia 28.01.2005 roku, który 
przedstawiał się następująco: 
 

1. STAN ŚRODKÓW NA POCZĄTKU ROKU    -  27.000 zł. 

2. PRZYCHODY – WPŁYWY OGÓŁEM     -  40.000 zł, 
    z tego: 
    - wpływy przekazane przez Zarząd Województwa   -  40.000 zł, 

3. WYDATKI OGÓŁEM        -  67.000 zł, 
    z tego: 
    - nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń   -    4.000 zł, 
    - zakup materiałów i wyposażenia      -  10.000 zł, 
    - zakup usług pozostałych        -  48.000 zł, 
    - różne opłaty i składki        -    5.000 zł. 

4. STAN ŚRODKÓW NA KONIEC ROKU     -           0 zł. 
 

  W trakcie roku sprawozdawczego uchwałą Nr XXVIII/306/05 Rady Miejskiej z dnia 01 lipca 
2005 roku dokonano:  
 

1. Zwiększenia przychodów i wydatków o kwotę 15.000 zł zgodnie z umową zawartą dnia 30 
maja 2005 roku pomiędzy powiatem koszalińskim a gminą Bobolice w sprawie przyznania 
gminie dotacji celowej z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej na dofinansowanie zadania polegającego na likwidacji dzikich wysypisk śmieci, 

 
2. Przeniesienia wydatków w związku ze zmianą przeznaczenia środków ogółem w kwocie 

6.000 zł, polegające na zmniejszeniu  innych wydatków związanych z ochroną środowiska 
o 6.000 zł, dotyczących utworzenia schroniska dla „bezdomnych zwierząt” z powodu rezy-
gnacji z realizacji tego zadania oraz na jednoczesnym zwiększeniu wydatków o kwotę 6.000 
zł na działania zawarte w pozostałych dziedzinach ochrony środowiska, 

 
 Po dokonaniu przedstawionych wyżej zmian plan GFOŚ i GW przedstawiał się jak niżej: 

   
1. STAN ŚRODKÓW NA POCZĄTKU ROKU    -  27.000 zł. 

2. PRZYCHODY – WPŁYWY OGÓŁEM     -  55.000 zł, 
    z tego: 
    - wpływy przekazane przez Zarząd Województwa   -  40.000 zł, 
    - dotacje otrzymane z funduszy celowych     -  15.000 zł. 

3. WYDATKI OGÓŁEM        -  82.000 zł, 
    z tego: 
    - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń -    4.000 zł, 
    - zakup materiałów i wyposażenia      -  11.000 zł, 
    - zakup usług pozostałych        -              62.000 zł, 
    - różne opłaty i składki        -    5.000 zł, 

4. STAN ŚRODKÓW NA KONIEC ROKU     -           0 zł. 

 



  
 
 

-  2  - 
 
 
II. REALIZACJA  I  WYKONANIE  PLANU. 
 
1. PRZYCHODY  OGÓŁEM 
  

W roku 2005 wpływy GFOŚ i GW wyniosły ogółem 46.109 zł, a więc były niższe niż plano-
wano o 8.891 zł, wyłącznie z powodu niższych opłat przekazywanych z urzędu marszałkowskiego. 
Na ogólną kwotę wpływów składały się: 

- wpływy z tytułu opłat przekazane przez zarząd województwa w kwocie – 30.890 zł, 
- inne wpływy  – pozostałe odsetki – 219 zł, 
- otrzymane dotacje – 15.000 zł. 

 
2. WYDATKI OGÓŁEM 
 

W roku sprawozdawczym na planowane 82.000 zł  na realizację zadań związanych z ochroną 
środowiska z gminnego funduszu wydatkowano ogółem 70.016 zł, tj: 83,39 % planu,  
       z tego: 
1)  na gospodarkę ściekową i ochronę wód wydatkowano 11.702 zł, w tym: 10.980 zł na wykonanie 

oceny oddziaływania inwestycji planowanych do realizacji w ramach zintegrowanego programu 
gospodarki wodno – ściekowej na środowisko oraz 722 zł za naprawę przepustu drogowego w 
Chlebowie,  

 
2) na gospodarkę odpadami – 27.711 zł z tego: opracowanie planu gospodarki odpadami – 1.709 zł, 

selektywna zbiórka odpadów – 2.978 zł, likwidacja dzikich wysypisk odpadów i śmieci – 23.024 
zł, 

   
  3)  na pozostałe dziedziny – 28.162 zł, w tym: 

- przeprowadzenie akcji „sprzątanie świata” i „dzień ziemi” oraz propagowanie zagadnień doty-  
czących ochrony środowiska przez organizowanie konkursów i pokazów w sołectwach i szko-
łach – 7.999 zł,  

- urządzanie i utrzymanie terenów zieleni oraz parków – 1.680 zł,  
- pobyt młodzieży szkolnej w Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Lipiu – 7.276 zł, 
- ochrona drzew kasztanowca – 3.230 zł, 
- realizacji projektu „naszyjnik północy” - ścieżki przyrodnicze – 5.095 zł, 
- opracowanie programu ochrony środowiska i raportu oddziaływania na środowisko – 2.602 zł, 
- mapy waloryzacji przyrody – 280 zł 

 
4)  na  inne wydatki –  zł (opracowanie audytu energetycznego – 2.441 zł).  
 

Stan środków GFOŚ i GW na dzień 31.12.2005 wynosił 4.229 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

         
 

 


